Convocatória para a WTS Bermuda

Exmo. (a) Senhor (a),

De acordo com os objetivos desportivos delineados para a época de 2018, e de acordo com os

Critérios de Seleção publicados, vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para a

etapa da World Triathlon Series  a realizar-se, em Bermuda, a 28 de Abril de 2018.

Elite

Nome Clube

João José Sales Henriques de Carvalho Pereira Sport Lisboa e Benfica

João Pedro Silva Sport Lisboa e Benfica

Melanie Bronze dos Santos Sport Lisboa e Benfica

Enquadramento Técnico: Lino Barruncho e Paulo Antunes

INFORMAÇÕES:

A partida para esta atividade terá lugar no dia 13 de Abril de 2018, com concentração no

Aeroporto Humberto Delgado às 8h00.

Partida : Sex. 13/4  TAP 223  10:35 Lis    Chegada: 14:30 Mia

Partida: Dom 29/4 TAP 224  16:15 Mia  Chegada: Seg. 30/4 5:20 Lis

Estadia Florida :

13/4 a 15/4 Airbnb : 10951 Cherry Lake Road Guest House Clermont, FL 34715 United States.

16/4  a 25/4 Airbnb : 2918 Anhinga Hill Street Clermont, FL 34714 United States.

Estadia Bermudas :

25/4 a 29/4 : 35 A St Anne's Rd Southampton, Bermuda SN01 Bermudas.

Todo o equipamento desportivo das Seleções Nacionais “Onda” para o treino, competição,

passeio e viagens deverá fazer parte da bagagem e ser utilizado durante toda a estadia de acordo

com as normas em vigor.  Para qualquer dúvida ou assunto relacionado com esta atividade

contactar: Lino Barruncho – TLM: 965203550 – E-mail: lino.barruncho@federacao-triatlo.pt.

Com os melhores cumprimentos,

A Comissão Técnica Nacional

6 de Abril de 2018